

Změnový list č. 1 ze dne 18. 8. 2022

Název stavby:	Dopravní úpravy a zastávka MHD v ul. Moskevská v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	58/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	HERKUL a.s.		
Radniční 1	Průmyslová 228		
434 69 Most	435 21 Obrnice		
IČO: 00266094	IČO: 25004638		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu v průběhu realizace ve smyslu SOD. Změna se týká technického řešení díla s konečným dopadem na jeho smluvní cenu.			
<u>Původní řešení opravy uličních vpustí dle smluvní dokumentace:</u>			
V projektové dokumentaci a v rozpočtu se počítalo s rektifikací a drobnou opravou stávajících uličních vpustí. Při realizaci po odkrytí mříží byl zjištěn nevyhovující stav uličních vpustí a šachet zejména v jejich vrchních částech.			
<u>Nové řešení:</u>			
Každá jednotlivá uliční vpust bude demontována, vyčištěna a doplněna potřebnými novými betonovými dílci vč. nových mříží s kalovým košem.			
<u>Zdůvodnění změny oprav uličních vpustí:</u>			
Pro zachování funkčnosti prvku odvodnění komunikace je nezbytné přistoupit k rozsáhlejší opravě každé vpusti, než bylo původně zamýšleno. Vzhledem k rozsahu oprav jednotlivých UV a časové náročnosti bude mít tato změna vliv na termín dokončení.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	9 714 415,48 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	296 207,79 Kč
Nová cena díla bez DPH:	10 010 623,27 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	23.08.2022
Nový termín dokončení díla:	30.08.2022

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Šárka Bukovská

Ing. Zbyněk Matys

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení)

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Příloha změnového listu: Výpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220037013
Stavba: Most OPRAVA KOMUNIKACE V UL. MOSKEVSKÁ

KSO:
Místo: MOST

CC-CZ:
Datum: 27. 1. 2022

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HERKUL a.s.

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel:
VP

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			296 207,79
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	296 207,79	62 203,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			358 411,43

Položku č. 17 K R002 Opravy vpustí ks 47 budeme čerpat ve formě nákupu betonových skruží potřebných k opravě každé UV. Vysvětlení položek v rozpočtu VCP:

č. 9 M 592238856 skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm – nákup vyrovnávacích prstenců na finální niveletu každé UV

č. 10 M 59223874 koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm – doplněná chybějících kalových košů, kte se usazují rovnou do vtokové mříže

č. 11 M 55242320 mříž vtokové litinová plochá 500x500mm – nové mříže nutno dokoupit a vyměnit, kvůli usazení kalových koš

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220037013

Stavba: Most OPRAVA KOMUNIKACE V UL. MOSKEVSKÁ

Místo: MOST

Datum: 27. 1. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Zpracovatel: MĚSTA MOSTU A.S.
VP

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		296 207,79	358 411,43
03	ZMĚNOVÉ LISTY	296 207,79	358 411,43
002	Opravy vpustí	296 207,79	358 411,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most OPRAVA KOMUNIKACE V UL. MOSKEVSKÁ

Objekt:

03 - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

002 - Opravy vpustí

KSO:

Místo: MOST

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

VP

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

296 207,79

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	296 207,79	21,00%	62 203,64
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

358 411,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most OPRAVA KOMUNIKACE V UL. MOSKEVSKÁ

Objekt:

03 - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

002 - Opravy vpustí

Místo:

MOST

Datum:

27. 1. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Zpracovatel:

VP

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

296 207,79

HSV - HSV

296 207,79

8 - Trubní vedení

279 509,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 293,99

998 - Přesun hmot

1 404,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most OPRAVA KOMUNIKACE V UL. MOSKEVSKÁ

Objekt:

03 - ZMĚNOVÉ LISTY

Soupis:

002 - Opravy vpustí

Místo:

MOST

Datum:

27. 1. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Zpracovatel:

VP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

296 207,79

D HSV

HSV

296 207,79

D 8

Trubní vedení

279 509,00

1	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	141,000	176,00	24 816,00
2	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	47,000	888,00	41 736,00
3	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	47,000	2 896,00	136 112,00
4	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	47,000	1 635,00	76 845,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 293,99

5	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	169,200	50,39	8 525,99
6	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	169,200	40,00	6 768,00

D 998

Přesun hmot

1 404,80

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,096	50,00	1 404,80
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------